

**Lord Street Properties ApS**  
**Gruts Alle 6, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 20 03 08 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

---

**Frederik Bruhn-Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lord Street Properties ApS Gruts Alle 6 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 20 03 08 87
	Stiftet: 1. maj 1997
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frederik Bruhn-Petersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	K/S Holstenstrasse, Kiel, Aalborg Kiel 2005 ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 221 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets långiver har underskrevet tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

Regnskabet er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.428</b>	<b>-12.251</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.821	-231.219
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>81.572</u>	<u>292.277</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>220.965</b>	<b>48.807</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>220.965</u></b>	<b><u>48.807</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>220.965</u>	<u>48.807</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>220.965</u></b>	<b><u>48.807</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>104.950</u>	<u>87.374</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.950</u>	<u>87.374</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>104.950</u></b>	<b><u>87.374</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.686.656</u>	<u>6.455.084</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.686.656</u>	<u>6.455.084</u>
	Likvide beholdninger	<u>715</u>	<u>1.767</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.687.371</u></b>	<b><u>6.456.851</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.792.321</u></b>	<b><u>6.544.225</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	<u>-2.725.730</u>	<u>-2.946.695</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.475.730</u></b>	<b><u>-2.696.695</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>135.244</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>135.244</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Anden gæld	<u>7.129.012</u>	<u>7.129.012</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.129.012</u>	<u>7.129.012</u>
	Anden gæld	<u>2.139.039</u>	<u>1.976.664</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.139.039</u>	<u>1.976.664</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.268.051</u></b>	<b><u>9.105.676</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.792.321</u></b>	<b><u>6.544.225</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	-2.995.502	-2.745.502
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.807</u>	<u>48.807</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	-2.946.695	-2.696.695
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>220.965</u>	<u>220.965</u>
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>-2.725.730</b></u>	<u><b>-2.475.730</b></u>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	6.110.435	6.110.435
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.110.435</b>	<b>6.110.435</b>
Nedskrivninger 1. januar	-5.927.087	-5.927.087
Årets regulering af nedskrivning	-78.398	-231.219
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-6.005.485</b>	<b>-6.158.306</b>
Overført til hensatte forpligtelser	0	135.245
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>135.245</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>104.950</b>	<b>87.374</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lord Street Properties ApS
K/S Holstenstrasse, Kiel, Aalborg	69,9 %	0	0	95.974
Kiel 2005 ApS, Aalborg	69,9 %	0	0	87.375
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>183.349</b>

## 2. Anden gæld

Långiver har underskrevet tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

Regnskabet er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.